
RESULTS
TRA Level 6 - Men 15-16

Trampoline and Tumbling NDP Finals 2019

Ricoh Arena, Coventry

12th -14th July 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

TUBBS George87 39.6350.0 0.08.000 8.000 7.800 8.2001 8.200

OLGA Poole 8.8 6.500 6.100 6.600 6.5006.700 0.0 45.675

85.310

13.10014.475

16.00014.335

9.300

9.300 8.000

6.900

HOLDEN Harvey84 39.5650.0 0.07.700 7.800 7.200 7.8002 7.300

Max Force 7.4 7.400 7.300 6.900 7.4007.200 0.0 45.520

85.085

14.50014.320

15.30014.665

9.300

9.600 7.600

7.100

BUTCHER Luke81 38.3500.0 0.07.200 8.100 7.400 7.5003 7.400

Activ8 Trampoline Club 6.4 7.600 7.400 7.000 7.5007.600 0.0 45.425

83.775

15.10014.225

14.90014.250

9.700

9.200 7.600

7.600

HEMSTOCK Elijah83 37.7400.0 0.07.300 7.200 6.900 7.2004 7.100

Phoenix Trampoline Club 6.8 7.400 7.600 7.300 7.3007.000 0.0 44.850

82.590

14.70013.850

14.30013.940

9.500

9.500 7.100

7.500

MCDONALD Liam85 36.7500.0 0.07.600 7.600 7.300 7.3005 7.600

City of Liverpool RGC 8.2 7.200 7.000 6.500 7.1007.100 0.0 44.530

81.280

14.20012.530

15.00012.450

9.600

9.300 7.400

7.200

ANNAN Andre80 38.9250.0 0.08.000 8.000 8.200 8.0006 8.500

Freefallers Trampoline Club 3.7 3.300 3.100 3.000 2.9003.200 0.0 19.040

57.965

6.2005.640

16.20013.625

3.500

9.100 8.300

3.100

COUSINS James82 38.6150.0 0.08.500 8.000 7.900 8.2007 8.100

Phoenix High Flyers 2.3 1.400 1.300 1.300 1.3001.400 0.0 9.380

47.995

2.7002.780

16.20013.315

1.600

9.100 8.100

1.400

SAGGERS Barney86 38.0100.0 0.08.100 7.800 7.700 7.7008 7.600

Brentwood Trampoline 2.1 1.400 1.300 1.200 1.3001.400 0.0 9.425

47.435

2.6002.825

15.50013.210

1.900

9.300 7.900

1.300
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